Ум еньш ение капитала - всего: 3320 с  - ) - (  - ) ( - ) ( - ) ( - )
в том числе:
убы ток 3321 X X X X ( - ) {  - )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X ( - ) ( - )
расходы, относящ иеся непосредственно на
уменьш ение капитала 3323 X X ( - ) X ( * ) ( - )
уменьш ение ном инальной стоимости акций 3324 (  - ) - - X - ( - )
уменьш ение количества акций 3325 ( - ) - - X - ( - )
реорганизация ю ридического  лица 3326 - - - - - ( - ) :
дивиденды 3327 X X X X ( - ) ( - )

Изменение добавочного  капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного  капитала 3340 X X X - - X
Величина капитала на 31 декабря 2017 г .3 3300 10 ( - ) - - 6 138 6 148

ЭП: Живых Марина Евгеньевна, , Межрайонная ИФНС России №4 по Ленинградской области
Левина Ирина Юрьевна, ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЖХ"

2»/Корректировки в связи с  изменением учетной политики и исправлением ошибок

Форма 0710003 с.,;3

Наименование показателя
Код
Н И /
стат

На 31 декабря
2015 г .1

Изменения капитала за 2016 г .2
На 31 декабря

2016 г .2за счет чистой прибыли
(убытка)

за счет иных факторов ;

К а п и т а л  - в с е г о
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

340Q 1 873 1 613 3 486

3410 _ _ _
3420 - - - -
3500 1 873 1 613 - 3 486

в том числе:
нераспределенная  прибы ль (н е по кр ы ты й
уб ы то к):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 1 863 1 613 3 476

3411 _ _ _
3421 - - - -
3501 1 863 1613 - 3 476

д р у ги е  ста тьи  ка пи тал а , по  которы м
осущ ествлены  ко р р е кти р о в ки :

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402

3412 _ _ _ _
3422 - - - -
3502 - - - -

ЭП: Живых Марина Евгеньевна,, Межрайонная ИФВС России №4 по Ленинградской области

Левина Ирина Юрьевна, ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЖХ"

3 . Ч и сты е  а кти в ы
с с Форма 0710003 с. 4

Наименование показателя
Код
НИ/
сгат

На 31 декабря
2017 г.3

На 31 декабря
2016 г.2

На 31 декабря
2015 г .1

Чистые активы 3600 6 148 3 486 1 873